
БАШКОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИКАЬЫНЬЩ 

СИБАЙ КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМ НОТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД СИБАЙ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТСАРАР

2021 й. № ш
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« f f l *  2021 г

Об утверждении стоимости сбалансированного питания горячего
питания на одного обучающегося в муниципальном дошкольном 

образовательном учреждении городского округа город Сибай Республики
Башкортостан

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 
Федерации» №273-ФЗ от 29 декабря 2012г., Федеральным Законом «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации » №131-Ф3 от 6 ноября 2003г., постановлением Главного 
государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 
№32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм 
СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 
организации общественного питания населения»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Установить с 01 января 2022 года стоимость сбалансированного 
горячего питания на одного воспитанника в дошкольном образовательном 
учреждении городского округа город Сибай Республики Башкортостан в 
сумме 132,25 (Сто тридцать два) рубля 25 копеек, согласно Приложению №1.

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации городского 
округа город Сибай Республики Башкортостан (И.Е. Корепанова) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте городского округа город 
Сибай Республики Башкортостан, сектору по делопроизводству и по работе с 
обращениями граждан Администрации городского округа город Сибай 
Республики Башкортостан (О.Х.Сафина) обнародовать настоящее 
постановление на информационном стенде Администрации городского 
округа город Сибай Республики Башкортостан.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации 
городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 10.11.2021 
№1317 «Об утверждении стоимости сбалансированного питания горячегс 
питания на одного обучающегося в муниципальном дошкольном 
образовательном учреждении городского округа город Сибай Республики 
Башкортостан».



4. Исполняющему обязанности начальника муниципального казенного 
учреждения «Управления образования городского округа город Сибай 
Республики Башкортостан» А.Р.Бикмурзину осуществить контроль по 
целевому использованию бюджетных средств.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Сибай 
Республики Башкортостан по социальным вопросам Г.А. Ишемгулову.

Бикмурзина А. Р. 
2 - 38-04

Глава Администрации

\2jL

Р.А. Афзалов


